
61

46

89

86

75

29

工⑥

74

58

55

112

77

66

82

46

87

工④

84

98

72

100

73

50

66

94

37

49

15

79

75

32

52

西③

工⑥

水③

91

48

72

51

68

58

54

64

57

工③

72

西①
T.O.柏稜

工③
11:30～
T.O.工業

水①
T.O.松前

工④
13：00～

西②

西④

工③

工①
T.O.4～5の勝者

工④

工②

平成２６年度　函館支部高等学校バスケットボール秋季大会
（兼）　第４５回全国高等学校選抜優勝バスケットボール北海道大会支部予選大会

9/14(日) 9/15(月・祝)
【男子の部】

1 函大付有斗高校

2 江差高校 水④

9/13(土)

128

95
137

西⑤

水⑥

水⑤

工⑤

水②

8 市立函館高校

3 七飯高校

4 函館商業高校

5 函大付柏稜高校

6 函館工業高校

7 檜山北高校

64

23 函館中部高校

21

大野農業高校20

函館稜北高校19

13 函館高専

14 長万部高校

知内高校18

函館水産高校17

22

16 松前高校

15

福島商業高校

函館西高校

上ノ国高校

9 森高校

10 八雲・熊石高校

12 函館ラ・サール高校

11 函館大谷高校

函
館
大
学
付
属
有
斗
高
等
学
校

 

優勝 


